uilsoncorreia@terra.com.br 

SICREDI 

0804 CORRENTE 68510 0 

UILSON CARLOS DE SOUZA 082.620.738-35 

UILSON CARLOS DE SOUZA 

Hyundai/hr Hdb 
_2p/4p_ 

Hyundai Hr 2.5 Tci Diesel _rs/rd_ Branca 

95PZBN7HPCB042593 2011/2012 

ESU2H59 454000740 R$ 74.193,00 

Setenta e quatro mil e cento e noventa e três reais 015065-7 

BAU 

Quinze mil e oitocentos e sete reais 

Thermo King 

R$ 15.807,00 

R$ 10.000,00 

Dez mil reais 

Pontes e Lacerda 30 Agosto 2022 

mailto:uilsoncorreia@terra.com.br

Adesão